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Ad 1 Repræsentantskabsmødet 2010  

 
Status på tilmeldinger 
 
Der er tilmeldt i alt 58 personer inkl. bestyrelsen til repræsentantskabsmødet i 
Odense den 11. – 12. marts 2010. Heraf overnatter de 56 på hotel i Odense. 
 



Det store deltagerantal er over alt forventning – et forsigtigt skøn fra bestyrelsen 
lød på ca. 40 deltagere! 
 
En del foreninger tager det som en anledning til at bestyrelsen kan komme af sted 
i samlet trop. 
 
Egenbetaling vedr. hotel modregnes i tilskuddet, som udbetales i foråret 2010.  
 
Lars Nordlund, som er formand for foreningen i Odense, har indvilget i at være diri-
gent under repræsentantskabsmødet. Winnie agerer mødesekretær – og stemme-
tællere findes bland de tilstedeværende ☺.  
 
 
Lokaler 
 
Der er reserveret lokaler til repræsentantskabsmødet – og bestyrelsen tjekkede lo-
kaliteterne ud. 
 
 
Forplejning 
 
Der blev fastlagt et budget for forplejningen under repræsentantskabsmødet. 
 
Winnie køber vin, øl og vand, chips og chokolade til torsdag aften ☺ 
 
 
Regnskab 2008 – 2009 
 
2009: 

 
Morten foreslog at droppe hensættelsen til repræsentantskabsmøder – kassereren 
mente at denne hensættelse var unødvendig. Alternativt skal hensættelsens be-
løb være mere realistisk - altså omkring kr. 50.000. 
 
Det blev aftalt, at hensættelsen tilbageføres. 
 
Grenå og Køge har endnu ikke anvendt de 1000 kr., som de har vundet i forbindel-
se med motionskampagnen, og Morten ville gerne vide om beløbet skulle hensæt-
tes i regnskabet? (1000 pr. forening) Det blev vedtaget at det skulle det! 
 
Budget 2010  

 
Tilskuddet er sat ned – ud fra den betragtning at vi bliver færre i SKAT – hvormed 
tilskuddet også bliver tilsvarende mindre!  
 



Tilskuddet fra Firmaidrætten nedsat ud fra tilsvarende betragtning! 
 
Tilskudspolitik mv. 
 
Jesper har udarbejdet et forslag til ny tilskudspolitik. Det har længe været bestyrel-
sens intention at få revideret og præciseret tilskudsreglerne i SKAT Fritid & Idræt re-
gi. 
 
Tilskuddene kan opdeles i to genre:  
 

• tilskud til deltagerne, som deltager i stævner arrangeret af foreninger i SKAT 
Fritid & Idræt regi/Firmaidrættens stævner/Landskredsens stævner samt in-
ternationale stævner i ECSA regi og Eurofestival regi.   

 
• tilskud til foreninger, som arrangerer et stævne! 

 

Tilskud – deltagere 

 
Mht. til tilskud til internationale stævner – gives der udelukkende tilskud til deltagel-
se i ECSA og Eurofestival. 
 
Mht. til tilskud i Firmaidrætsregi gives der udelukkende tilskud til DM og firmafestival. 
 
Mht. kilometertilskud, blev det vedtaget at der ikke gives tilskud for de første 100 
km.  
 
Tilskud – arrangerende forening 

 
Mht. tilskud til arrangerende foreninger kræves det for at få tilskud, at man har ind-
sendt aktivitetsindberetning til SKAT Fritid & idræt. 
 
Tilskudspolitikken bliver rettet til efter ovenstående vurderinger, og bliver lagt på 
hjemmesiden. 
 
 
 
Vedtægtsændringer 
 
Der kommer vedtægts ændringer til følgende paragraffer: 
 
§ 3 – struktur 
 
§ 4 – medlemskab 
 
§ 9 – repræsentantskab 



 
§ 18 – overgangsbestemmelser (udgår) 
 
Vedtægtsændringerne bliver udsendt sammen med resten af materialet til repræ-
sentantskabsmødet. 
 
 
Emner til beretning 
 
Svend fremlagde forslag til punkter til den skriftlige beretning. 
 
Beretningen sendes ud til deltagerne i repræsentantskabsmødet omkring den 1. 
marts 2010. 
 
 
TEMA 1 
 
Tema 1 finder sted om torsdagen, og tager udgangspunkt i opfølgning på for-
mandsmødet, hvor DFIF konsulent Peder Trolle førte os igennem en SWAT analyse. 
Formålet med denne analyse var at få input fra foreningerne til hvorledes bestyrel-
sen kan blive bedre – ud fra en klarlægning af trusler, styrker, problemer og mulig-
heder.  
 
Svend laver nogle slides som sendes til bestyrelsen til godkendelse inden repræsen-
tantskabsmødet! 
 
TEMA 2 
 
Fredag fra kl. 9.00 – 12.00 
 
Starter op med en 45 minutters orientering fra Firmaidrætten. Derefter kan folk gå i 
sundhedscafe eller benytter sig af de aktiviteter der er opstillet.  
 
Udover sundsheds-cafeen vil der blive en orientering om DFIFs produktkatalog. 
 
Morten Grejsler køber en Wii til formålet! 
 
 
2.  Landskredsen 
 
Der er årsmøde i Landskredsen den 5. marts 2010 – og Linda Foli som indtil nu har 
været vores repræsentant i Landskreden – ønsker ikke at fortsætte. 
 
Vi har ved sidste møde diskuteret om vi skulle melde os ud af dette ”forum” – om 
der er fremtid og mening i at fortsætte. Hvad får vi ud af at være med i Lands-



kredsen? Hvilke tilbud kommer ekstra – som man ikke får som lokal forening gen-
nem de lokale firmaidrætter og DFIF? Landskredsen byder ikke umiddelbart på 
ekstra tiltag, som vi ikke får andre steder! 
 
Hvis vi skal fortsætte skal vi prøve at finde en afløser for Linda Foli. Morten meldte 
sig som afløser for Linda Foli – såfremt vi fortsætter. Han vil gerne forsøge det et år – 
og se hvad det indebærer!  
 
Det blev vedtaget, at Morten afløser Linda Foli som SKAT Fritid & Idræts repræsen-
tant i Landskredsen. 
 
 
3. Motionskampagnen 2010 
 
Jacob har lavet oplæg til motionskampagnen for 2010. Oplægget var at kam-
pagnen skulle løbe over hele året. Alternativt kunne man vælge at bruge 1. og 3. 
kvartal – idet der i 2. kvartal er ”vi cykler til arbejde” – kampagnen – og derudover 
er der kampagnen ”arbejdspladsen motionerer”.  
 
Det kunne også være interessant at se, hvor mange der er aktive i vintermåneder-
ne – og hvilke aktiviteter der er mest populære i disse måneder! 
 
Problemet med 3. kvartal er juli måned, som er den store feriemåned, og det blev 
derfor besluttet, at kampagnen fremadrettet skal køre i perioden januar, februar 
og marts – samt august, september og oktober. 
 
I 2010 – hvor konceptet ændres – kan kampagnen selvsagt ikke køre i hele 1. kvar-
tal – og derfor afløses denne periode af månederne marts, april og maj. 
 
Det behøver ikke være samme hold i forår som efterår – og man behøver heller 
ikke være med i alle 3 måneder. 
 
Der vil være præmier til vinderen for hver måned – samt en forårsgevinst og en 
efterårsgevinst! For at kunne vinde en kvartalspræmie, skal holdet have deltaget i 
alle 3 måneder! 
 
Der vil ikke være officiel tilmelding – men sker ved indberetning på SKAT Fritid & 
Idræt hjemmeside. Der er et hjælpeskema til formålet – som findes på hjemmesi-
den. 
 
Indberetning foregår månedsvis. Månedsgevinsten blev fastsat til en værdi af 
1.000 kr. – og forårsgevinst/efterårsgevinst til en værdi af kr. 3.000.  
 
Gevinsterne tilfalder den lokale forening - også selvom deltagerne evt. ikke er 
medlem af foreningen! 



 
Gevinsten kan bruges til sportsudstyr eller et sportsarrangement! 
 
 
4. Idrætsdag 2010 
 
 Overordnet har Carsten Juncker givet grønt lys for, at idrætsdagen afholdes som 
øst/vest stævner i 2010.  
 
De økonomiske rammer er de samme som for 2009. 
 
I vest har Svend mailet til Århus og Herning – for at høre om et af de to steder var 
interesseret – idet de begge ligger centralt! I Århus har man ikke desværre ikke fa-
ciliteterne til et arrangement af en sådan størrelse – det er aftenfesten med op til 
1000 deltagere, der er problematisk - kun max. 800 har de haller til. 
 
I Herning har man afventet ledelsens svar på om der var opbakning – men da det 
ikke er den lokale forening, som skal bekymre sig om den del, har Herning efterføl-
gende givet grønt lys på at afholde idrætsdagen for vest i 2010. Det bliver et sam-
arbejde mellem idrætsforeningen og HUS. 
 
I øst kunne det evt. være Slagelse – John David vil gerne være arrangør, såfremt 
der er ledelsesmæssig opbakning til det. Der er endnu ikke truffet endelig afgørelse 
vedr. øst.  
 
Det er meget vigtigt at der bliver ledelsesmæssigt opbakning til planlægning og 
afholdelse af festen – hvilket Svend vil give videre til direktionen. 
 
Datoen for idrætsdagen bliver den 27. august eller den 3. september – valgfrit for 
arrangørerne. Vi vil gerne have en afklaring på sted og dato inden udgangen af 
uge 6. 
 
Det skal måske meldes ud – at andre koncepter for aftenfesten er velkomne! Må-
ske kunne man forestille sig en anden form for aftenfest i forbindelse med idræts-
dagen – idet det kan være svært at finde steder, der kan huse så mange menne-
sker. Måske noget mere uformelt - hvor man ikke nødvendigvis er bænket ved 
borde i en hal – men hvor spisningen evt.  er udendørs grill – og hvor spisningen 
kunne foregå inde i hallen – både stående og siddende! 
 
 
 
5. Eventuelt  
 


